

Hartz Produktion ApS

Poul Hartlings Gade 4, 5. th., 2300 København S

CVR-nr. 34 22 62 96

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Thomas Hartz-Olsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hartz Produktion ApS
Poul Hartlings Gade 4, 5. th.
2300 København S

CVR-nr.: 34 22 62 96
Stiftet: 10. februar 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Hartz-Olsson

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået udvikling og produktion af innovative tv-formater til det danske og internationale marked samt skabe interaktive fortællinger på digitale platforme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 290.935 kr. mod 586.051 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.700 kr. mod 154.332 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 290.935 | 586.051 |
| 1 Personaleomkostninger | -327.408 | -430.784 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -2.786 |
| Driftsresultat | -36.473 | 152.481 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 24 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -227 | -3.272 |
| Resultat før skat | -36.700 | 149.233 |
| Skat af årets resultat | 0 | 5.099 |
| Årets resultat | -36.700 | 154.332 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 154.332 |
| Disponeret fra overført resultat | -36.700 | 0 |
| Disponeret i alt | -36.700 | 154.332 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 39.375 | 57.500 |
| Udsudte skatteaktiver | <u>5.099</u> | <u>5.099</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>44.474</u> | <u>62.599</u> |
| Likvide beholdninger | <u>75.678</u> | <u>102.699</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>120.152</u> | <u>165.298</u> |
| Aktiver i alt | <u>120.152</u> | <u>165.298</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 4 | Overført resultat | <u>-76.791</u> | <u>-40.091</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>3.209</u> | <u>39.909</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 19.000 | 19.000 |
| | Anden gæld | <u>97.943</u> | <u>106.389</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>116.943</u> | <u>125.389</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>116.943</u> | <u>125.389</u> |
| | Passiver i alt | <u>120.152</u> | <u>165.298</u> |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 321.164 | 409.400 |
| Pensioner | 0 | 1.387 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.244 | 2.597 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 0 | 17.400 |
| | <u>327.408</u> | <u>430.784</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>227</u> | <u>3.272</u> |
| | <u>227</u> | <u>3.272</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | -40.091 | -194.423 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-36.700</u> | <u>154.332</u> |
| | <u>-76.791</u> | <u>-40.091</u> |
